
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
144 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293512 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Prodej chalupy v horské obci Olešnice v Orlických horách. Dům o
dispozici 4+1 prošel v roce 2008 rekonstrukcí do současné podoby.
Nachází se na pozemku o velikosti 1179 m2. Výhodou této
nemovitosti je možnost kombinovaného vytápění a ohřevu teplé
vody jak kotlem na tuhá paliva, tak i elektrokotlem, který lze ovládat
na dálku přes aplikaci. Ideální volba pro ty, kteří hledají chalupu
nebo bydlení v malebném prostředí Orlických hor. Skvělé výchozí
místo pro výlety nebo lyžování. Docházkovou vzdáleností najdete
veškerou občanskou vybavenost: obchod, poštu, školu, školku,
restaurace a autobusové zastávky. Přímo v obci se nachází 2
skiareály a další v nedalekém Sedloňově, Deštném v Orlických
horách, Šerlich nebo polský Zieleniec a další. Zaujala Vás tato
nabídka? Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či rezervaci
termínu na prohlídkovém dni.

ID inzerátu ESO: 4293512
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891587
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 144 m2
Plocha pozemku: 1179 m2
Užitná plocha: 144 m2
Kód zakázky: 891587

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


